PROCESSO PÚBLICO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO

CURSO DEMESTRADO EM EDUCAÇÃO NO PRIMEIRO

SEMESTRE DE 2022

Resultado Final da Segunda Etapa do Edital Nº 04/2021

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu Mestrado em

Educação e Formação Humana da Faculdade de Educação da Universidade do

Estado de Minas Gerais – PPGE/FaE/UEMG torna público, por meio deste

instrumento de divulgação, o Resultado Final da Segunda Etapa do Edital Nº

04/2021, do Processo Seletivo do Mestrado em Educação e Formação Humana:

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
LINHA DE PESQUISA NOTA 2ª ETAPA SITUAÇÃO

014/2022 1 60 REPROVADO

016/2022 1 73 APROVADO

020/2022 1 83 APROVADO

021/2022 2 60 REPROVADO

022/2022 1 60 REPROVADO

023/2022 2 80 APROVADO

025/2022 2 50 REPROVADO

029/2022 2 60 REPROVADO

031/2022 1 50 REPROVADO

032/2022 2 60 REPROVADO

039/2022 2 85 APROVADO

040/2022 2 AUSENTE ELIMINADO

041/2022 1 60 REPROVADO

043/2022 2 83 APROVADO

046/2022 2 60 REPROVADO

048/2022 1 80 APROVADO

050/2022 2 30 REPROVADO

051/2022 1 55 REPROVADO

052/2022 1 53 REPROVADO

054/2022 2 50 REPROVADO

055/2022 1 85 APROVADO

057/2022 1 60 REPROVADO

058/2022 1 86 APROVADO

059/2022 2 75 APROVADO

061/2022 2 55 REPROVADO

062/2022 2 52 REPROVADO

063/2022 2 75 APROVADO

066/2022 2 37 REPROVADO

070/2022 2 51 REPROVADO

074/2022 2 AUSENTE ELIMINADO

076/2022

1

83

APROVADO

077/2022 1 72 APROVADO

078/2022 2 60 REPROVADO

080/2022 2 45 REPROVADO

081/2022 2 80 APROVADO

082/2022 1 AUSENTE ELIMINADO

083/2022 1 65 REPROVADO

085/2022 2 60 REPROVADO

086/2022 2 30 REPROVADO

087/2022 1 53 REPROVADO

089/2022 1 AUSENTE ELIMINADO

090/2022 2 65 REPROVADO

091/2022 2 90 APROVADO

095/2022 2 55 REPROVADO

096/2022 1 AUSENTE ELIMINADO

098/2022 2 65 REPROVADO

099/2022 2 90 APROVADO

100/2022 1 58 REPROVADO

101/2022 2 60 REPROVADO

102/2022 2 70 APROVADO

103/2022 2 80 APROVADO

104/2022 1 65 REPROVADO

106/2022 2 AUSENTE ELIMINADO

108/2022 1 80 APROVADO

112/2022 1 AUSENTE ELIMINADO

114/2022 1 80 APROVADO

116/2022 1 55 REPROVADO

119/2022 1 75 APROVADO

121/2022 1 49 REPROVADO

124/2022 2 90 APROVADO

125/2022 1 86 APROVADO

126/2022 2 90 APROVADO

127/2022 2 49 REPROVADO

128/2022 2 83 APROVADO

129/2022 1 87 APROVADO

130/2022 2 50 REPROVADO

133/2022 2 85 APROVADO

134/2022 2 AUSENTE ELIMINADO

135/2022 1 88 APROVADO

137/2022 1 65 REPROVADO

139/2022 2 70 APROVADO

140/2022 2 30 REPROVADO

141/2022 1 91 APROVADO

148/2022 2 40 REPROVADO

151/2022 1 85 APROVADO

152/2022 1 90 APROVADO

153/2022 2 73 APROVADO

155/2022 1 86 APROVADO

157/2022 1 50 REPROVADO

158/2022 1 85 APROVADO

159/2022 2 53 REPROVADO

163/2022 1 85 APROVADO

169/2022 1 85 APROVADO

170/2022 2 60 REPROVADO

172/2022 1 85 APROVADO

174/2022 2 90 APROVADO

177/2022 2 AUSENTE ELIMINADO

178/2022 1 60 REPROVADO

179/2022 2 55 REPROVADO

182/2022 1 84 APROVADO

186/2022 2 50 REPROVADO

187/2022 1 70 APROVADO

188/2022 1 62 REPROVADO

191/2022 2 34 REPROVADO

192/2022 2 88 APROVADO

200/2022 1 60 REPROVADO

204/2022 2 AUSENTE ELIMINADO

205/2022 1 90 APROVADO

206/2022 1 85 APROVADO

211/2022 1 50 REPROVADO

216/2022 2 50 REPROVADO

217/2022 2 60 REPROVADO

218/2022 2 AUSENTE ELIMINADO

221/2022 1 AUSENTE ELIMINADO

225/2022 1 90 APROVADO

228/2022 1 AUSENTE ELIMINADO

229/2022 1 50 REPROVADO

231/2022 2 70 APROVADO

236/2022 2 83 APROVADO

Belo Horizonte, 02 de maio de 2022.

p/ Comissão do Processo de Seleção